
UCHWAŁA NR XVIII/121/16
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Borzykowej wchodzącej w skład Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Żytnie oraz zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Żytnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4, w związku z art. 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 r. o 
bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908, z 2013 r. poz.. 829) Rada Gminy Żytno uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Borzykowej 
zlokalizowaną przy ul. Kościuszki 7.

§ 2. Księgozbiór wraz z wyposażeniem Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Borzykowej pozostają 
częścią majątku Gminnej Biblioteki Publicznej w Żytnie.

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2017 r. dokonuje się zmiany w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Żytnie 
uchwalonym Uchwałą Nr VI/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. zmienionym Uchwałą Nr XVI/75/04 z dnia 16 
stycznia 2004 r. oraz Uchwałą Nr IV/19/2007 z dnia 22 marca 2007 r. w następujący sposób:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Biblioteka wraz z Filiami w Silnicy i Maluszynie wchodzi w skład ogólnopolskiej sieci 
bibliotecznej.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Żytno

Wojciech Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5692


		2016-12-20T08:45:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




